

آمریکا اسرائیل را به انتشار اطلاعات نادرست درباره مذاکرات هسته‌ای ایران متهم کرد



مواضع آمریکا در این مذاکرات اشتباه است. این موضع‌گیری دولت آمریکا در حالی است که قرار است بنیامین نتانیاهو تا دو هفته دیگر، به دعوت نمایندگان جمهوری خواه آمریکا در کنگره این کشور سخنرانی کند.

در حالی که برای دعوت از نتانیاهو با کاخ سفید مشورت نشده بود، باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا، ملاقات با نخست وزیر اسرائیل را رد کرده و گفته که بر اساس پروتکل، نمی‌تواند در آستانه انتخابات اسرائیل با مقامات این کشور دیدار کند. انتخابات پارلمانی اسرائیل کمتر از یک ماه دیگر برگزار خواهد شد.

نتانیاهو بعد از روند مذاکرات هسته‌ای ایران انتقاد کرده و گفته که این مذاکرات نتیجه‌ای جز یک «توافق بد» ندارد. (رادپو فرانسه)

در حالی که مذاکرات هسته‌ای ایران میان این کشور و قدرت‌های بزرگ جهانی در جریان است، آمریکا اسرائیل را به انتشار اطلاعات نادرست درباره این مذاکرات متهم کرد.

کاخ سفید همچنین اعلام کرد که اسرائیل را در جریان مذاکرات هسته‌ای ایران قرار می‌دهد. جاش ارنست، سخنگوی کاخ سفید با بیان اینکه اسرائیل موضع‌گیری آمریکا در مذاکرات هسته‌ای ایران را تحریف کرده، رفتار دولت اسرائیل را مبنی بر استخراج عناصری از این مذاکرات بدون توجه به بستر آن که موجب ناپایداری موضع آمریکا در این مذاکرات می‌شود، «گمراه‌کننده» خواند.

سخنگوی دولت آمریکا در یک کنفرانس خبری تأکید کرد: شکمی نیست که برخی از مسائل مطرح شده از سوی اسرائیلی‌ها برای مشخص کردن

آمریکامیزبان نشست بین‌المللی مبارزه با تروریسم

۱۹ فبروری نشست مبارزه با تروریسم در سطح وزرا که از سوی وزارت خارجه آمریکا برگزار شد، وارد سومین روز شد. نمایندگان بیش از ۶۰ کشور و سازمان بین‌المللی در این نشست حضور داشته و در خصوص چگونگی مبارزه و پیشگیری از افراطگرایی تبادل نظر کردند.

باراک اوباما همین روز گفت: آمریکا به اتفاق کشورهای متحد به مبارزه با تروریسم ادامه می‌دهد، از گسترش اندیشه افراطگرایی جلوگیری کرده و راه ورود وجوه و افراد سازمان‌های تروریستی را مسدود می‌کند.

بنان کی مون، دبیر کل سازمان ملل نیز در این نشست از جامعه جهانی دعوت کرد تا با یکدیگر همبستگی داشته باشند و طبق قطعنامه ۱۷۱۸ شورای امنیت سازمان ملل که سپتامبر سال گذشته تصویب شد، مشترکا با افراطگرایی و خشونت‌های قهرآمیز مبارزه کنند.

در بیانیه منتشر شده پس از نشست آمده است، سپتامبر سال جاری کشورهای حاضر در این نشست در مجمع عمومی سازمان ملل نیویورک دوباره گرد هم جمع می‌شوند و در خصوص برخورد با افراطگرایی و خشونت‌های قهرآمیز رابزنی خود را ادامه خواهند داد. (رادپو چین)

تاکید ریس جمهور فرانسه بر اهمیت بازدارندگی سلاح هسته‌ای

فرانسوا اولاند، رئیس جمهور فرانسه روز پنجشنبه ۱۹ فبروری در پایگاه هوایی ایستر در جنوب این کشور طی سخنرانی بار دیگر بر اهمیت حفظ توان بازدارنده هسته‌ای فرانسه تأکید کرد.

اولاند گفت: در اوضاع بین‌المللی کنونی، فرانسه نباید هوشیاری را کنار گذاشته و توان دفاعی خود را تضعیف کند. عصر حفظ توان بازدارندگی هسته‌ای به پایان نرسیده است. وی افزود: قدرت بازدارنده هسته‌ای فرانسه کاملا دفاعی بوده و فرانسه تعهد دارد که علیه کشورهای فاقد سلاح هسته‌ای و کشورهایی که عضو پیمان عدم گسترش سلاح هسته‌ای هستند، از این سلاح استفاده نکند. وی افزود: جامعه جهانی باید هرچه سریع‌تر در خصوص عدم گسترش سلاح هسته‌ای و نابودی این سلاح مذاکره کند، به این سبب فرانسه به زودی پیشنهادها مربوطه را مطرح خواهد کرد. در آینده فرانسه میزان و انواع تسلیحات هسته‌ای خود را افزایش نخواهد داد. (رادپو چین)

حمله مرگبار الشباب به هتلی در موگادیشو

دست کم ۲۰ نفر، از جمله چند نماینده مجلس سومالیا در حمله به هتلی در موگادیشو، پایتخت کشته شدند. در پی دو انفجار بزرگ صدای شلیک هم در این هتل مجلل شنیده شد. گروه اسلام‌گرای افراطی الشباب مسئولیت این حمله را به عهده گرفتند. این گروه ده روز پیش هم یک نماینده مجلس را به ضرب گلوله کشت. گزارش‌هایی حاکی از این است که معاون شهردار موگادیشو نیز در حمله دیروز کشته شده است. یک مقام پولیس درباره حمله دیروز به روبریز گفت که نخست یک موتر بمبگذاری شده در نزدیکی در ورودی هتل منفجر شد و سپس یک بهیگذار انتحاری خود را داخل مجموعه هتل منفجر کرد. او گفت بسیاری نیز در این حمله زخمی شده‌اند. الشباب از چند شهر بزرگ سومالیا بیرون رانده شده اما هنوز برخی مناطق روستایی را در اختیار دارد. (بی بی سی)

انفجار چند بمب در لیبیا ۲۸ کشته بر جای گذاشت

انفجار چندین بمب در شهر القبه در شرق لیبیا به کشته شدن دست کم ۲۸ نفر و مجروح شدن شماری دیگر منجر شده است.

به گفته یکی از سخنگویان ارتش، هدف این بمب‌گذاری‌ها یک پمپ استیشن بنزین، یک مقر پولیس و همچنین محل سکونت عقیله صالح، رئیس پارلمان کشور بوده است. بمب‌ها در چند موتر کار



گذاشته شده بود. تاکنون هیچ گروهی مسئولیت این انفجارها را برعهده نگرفته است. آقای صالح گفته است که ظاهرا این بمب‌گذاری‌ها به تلافی حملات هوایی اخیر مصر به مواضع نیروهای گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) بوده است.

دوشنبه (۱۶ فبروری) ارتش مصر اعلام کرد که به تلافی سربریدن ۲۱ قبطی مصری توسط داعش به مواضع این گروه در لیبیا حمله هوایی کرده است. از زمان سرنگونی معمر قذافی، رهبر سابق لیبیا در سال ۲۰۱۱ گروه‌های پیکارجوی متعددی برای به دست گرفتن قدرت در این کشور با هم در جنگ هستند. در حال حاضر دو دولت یکی در طرابلس و دیگری در طبرق در لیبیا بر سر کار هستند. (بی بی سی)

بحران‌ها آلمان و فرانسه را به هم نزدیک ساخته است

انگلا مرکل صدر اعظم آلمان روز جمعه عازم فرانسه شده است. او و فرانسوا اولاند رئیس جمهور فرانسه به تفاهم جدیدی رسیده‌اند. دلیل آن قبل از همه سیاست جهانی است.

همه چیز در جهت یک آغاز نو به نظر می‌رسند. صدراعظم آلمان و رئیس دولت فرانسه، مجموع وزنه سیاسی شان را در پله ترازو انداخته‌اند تا در اوکراین صلح بیاورند. این مطلب هنگامی رونما شد که هر دوی شان در ۱۱ فبروری به طور غیرمترقب نخست با پترو پوروشنکو رئیس جمهور اوکراین و پس از آن با ولادیمیر پوتین رئیس دولت روسیه مذاکره کردند. طبعاً چشم انداز موفقیت این میانجیگری شان برای صلح را در آغاز اندک بود و بدبینی بسیاری ناظران نیز در عین زمان آن را تأیید می‌کرد. اما آنچه بیشتر این اقدام فرانسه و آلمان را مغرب گردانیده است، تأثیری است که از قبول یک مسئولیت اجتناب ناپذیر از احتمال خطر و امضا همچنان نزدیکی دوباره بین برلین و پاریس پس از مناقشات زیاد ناشی می‌شود.

همچنان با سه ایستادن بعد از حملات تروریستی اسلامگرایان بر جریده طنزی فرانسوی شارلی ابدو در ماه جنوری نیز غلامت باهمی بود. همواره چنین نبوده است. تا همین اندکی پیش ملاقات بین مرکل و اولاند چیزی کمتر از



نشست مهم وزرای اقتصاد اروپا درباره یونان

وزرای اقتصاد کشورهای حوزه یورو دیروز در بروکسل گرد هم می‌آیند تا به راه حل مشترکی برای مساله بازپرداخت وام‌های یونان برسند.

برنامه کفک اقتصادی به یونان آخر ماه جاری میلادی، ده روز دیگر به پایان می‌رسد و بدون توافق جدید ممکن است که یونان با مشکل جدی کمبود نقدینگی مواجه شود.

دولت یونان پیشنهاد کرده است که به جای تمدید برنامه کمک کنونی فرصتی شش ماهه برای بازپرداخت وام‌های بگیرد. سخنگوی وزارت اقتصاد آلمان دیروز گفت این پیشنهاد قابل توجه نیست. پس از رد این درخواست الکسیس سیپراس، نخست‌وزیر یونان با انگلا مرکل، صدراعظم آلمان مکالمه‌ای تلفنی داشت که از طرف یک مقام یونانی «سازنده» و انجام گرفته «در فضایی مثبت» توصیف شد. سخنگوی خاتم مرکل هم گفت که پیشنهاد اخیر یونان می‌تواند درباره مکالمه ۵۰ دقیقه‌ای رهبران یونان و آلمان گفت که این گفتگو «روزنه امید» برای رسیدن به توافق باز کرده است.

منبعی در دولت یونان گفت وزرای اقتصاد حوزه یورو «هنها» دو گزینه دارند. یا درخواست یونان را تأیید بکنند و یا رد.

اسکولز: چلسی هنوز به یک تیم بزرگ تبدیل نشده

پل اسکولز، اسطوره منچستریونایتد معتقد است که چلسی هنوز راه طولانی برای تبدیل شدن به یک تیم درجه یک پیش رو دارد.

هافبک سابق منچستریونایتد مدعی شد که چلسی وقتی می‌تواند ادعا کند که به یک تیم بزرگ تبدیل شده که بتواند مثل دوره ی اول حضور مورینیو، دوبار به صورت متوالی، قهرمان لیگ برتر شود.

او در ستونی در روزنامه ایندپندنت نوشت: «وقتی به عنوان یکی از کارشناسان آی تی وی در برنامه تلویزیونی حاضر بودم، خیلی تعجب کردم که مورینیو، چلسی را یک تیم بزرگ خواند.

تیم‌های بزرگ باید در ابتدا قهرمان شوند، که بدین معناست که چلسی زمانی که توانست به صورت پیاپی قهرمان لیگ شود، تیم بزرگی بود و حالا راه طولانی برای رسیدن به آن نقطه پیش رو دارد.»

اسکولز در ادامه نوشت: «باید بگویم که پاریس سنت ژرمن آمار فوق‌العاده‌ای در رقابت‌های اروپایی در پارک دو پرنس دارد. انتظار داشتم که چلسی موقعیت‌های بیشتری در خانه آنها ایجاد کند.»

آنها یک ضربه به سوی دروازه داشتند که همان ضربه سر ایوانوویچ بود که به گل تبدیل شد.

بارسلونا و رئال مادرید هم ممکن بود پاریس سنت ژرمن را شکست ندهند ولی پیش از یک موقعیت ایجاد می‌کردند.

نمی‌خواهم پاریس سنت ژرمن را حذف شده بدانم، مخصوصاً وقتی زلاتان در بازی باشد. فکر می‌کنم آنها حداقل یک گل در استمفوردبریج به نمر خواهند رساند.»

وتگر: برای شکست دادن یونایتد هر کاری میکنیم

آرسن وتگر، سرمربی آرسنال، اعلام کرد که تیمش برای شکست دادن منچستریونایتد در مرحله یک چهارم نهایی FA Cup، هر کاری بتواند انجام خواهد داد.

توجهی‌ها که فصل گذشته توانستند قهرمان جام حذفی شوند، در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های این فصل باید در الدن‌تادفورد به مصاف منچستریونایتد بروند.

آخرین باری که آرسنال‌ها می‌توانستند شیاطین سرخ را شکست بدهند،



در سال ۲۰۱۱ و در ورزشگاه امپریتس بوده اما وتگر معتقد است که تیمش توانایی شکست دادن حریف در خانه اش را دارد.

او به خبرنگاران گفت: «این قرعه‌ای جالب و هیجان‌انگیز است. ما مدافع عنوان قهرمانی هستیم و هرکاری بتوانیم انجام می‌دهیم تا از قهرمانی مان دفاع کنیم. در مقطعی باید با تیم‌های بزرگتر بازی کرد.

ما سال گذشته با لیورپول، اورتون و تانتنهام بازی کردیم؛ برای رسیدن به فینال باید چنین تیم‌هایی را شکست داد. این فرصت خوبی برای ماست تا به آنچه می‌خواهیم برسیم.»

آرسنال در دیدار رفت این فصل لیگ برتر ۲-۱ مغلوب منچستریونایتد شد؛ با این وجود وتگر معتقد است اگر تیمش در دیدار پیش رو هم نمایش مشابهی ارائه بدهد، می‌تواند به پیروزی برسد.

«ما از آن دیدار کمی ناراحت شدیم زیرا ما نمایش خوبی داشتیم اما نتوانستیم به نتیجه لازم برسیم. چنین اتفاقاتی در فوتبال رخ می‌دهد. اگر نمایش خوبی داشته باشیم، در ۱۰ دیدار، ۹ بار به پیروزی خواهید رسید. این کاری است که می‌خواهیم انجام بدهیم.»

مودریچ؛ سورپرایز رئال برای ال کلاسیکو



پس از ۹۵ روز غیبت در تمرینات رئال مادرید، لوکا مودریچ سرانجام روز گذشته اولین جلسه تمرین گروهی را با بازیکنانی که در مقابل شالکه از ابتدا به میدان نرفته بودند انجام داد.

اواسط نوامبر بود که کارلو آنچلوتی و هواداران رئال مادرید، یک خبر غافلگیرکننده و بسیار بد را دریافت کردند؛

مصدمیت مودریچ. لوکا مودریچ هافبک ارزشمند کروات رئال، در بازی ایتالیا و کرواسی، به دلیل مصدمیت، زمین بازی را ترک کرد و کمی بعد اعلام شد که سه تا چهار ماه باید به دور از میدان باشد.

مودریچ در این سه ماه، تحت نظر ۴ جراح و ارتوپد حاذق دنیا قرار گرفت و پس از گرفتن تأییدیه نهایی آنها، تمرینات گروهی خود را آغاز کرد. رئال روز یکشنبه باید در زمین المچه به میدان برود اما چنانچه خود او در مصاحبه با یکی از نشریات معتبر کرواسی گفته بود، عجله‌ای برای بازگشتش به میدان وجود ندارد و بعید به نظر می‌رسد که او را در مقابل الچه ببینیم.

رئال دو بازی دیگر نیز روزهایی ۲۹ فبروری و ۷ مارچ مقابل ویرتال و بیلباتو در پیش دارد و اخبار رسیده از درون باشگاه حاکی از آنند

که کارلتو در این دو بازی نیز قصد استفاده از مودریچ از ابتدا را ندارد.

به ادعای ال کلاسیکو، بهترین گزینه برای فیکس بازی کردن مودریچ، بازی برگشت مقابل شالکه در برنابئو است.

در آن بازی، کارلو آنچلوتی قصد دارد مودریچ را از ابتدا به میدان بفرستد. هدف

گواردیولا: ژابی آلونسو بدترین مدافع دنیاست

مونیخ، در نشست خبری با اشاره به اخراج ژابی مقابل حریف اوکراینی گفت: «من دوست دارم تیم ما جایکه می‌تواند حفظ توپ کند و به همین دلیل بود که ژابی و تیگو را به خدمت گرفتیم.

اما وقتی قرار باشد ژابی برای گرفتن توپ به دنبال بازیکن دیگری بسود، به بدترین مدافع دنیا تبدیل می‌شود.

در هر صورت ژابی را بخاطر خصوصیات دفاعی اش جذب نکرده ایم. او زمانی که قصد حفظ توپ داریم بازیکن بسیار موثری

ژابی آلونسو در بازی روز سه شنبه بایرن در زمین شناختار دوتسک، در نیمه دوم با دریافت کارت زرد دوم از زمین بازی اخراج شد.

بایرن به دلیل خطای ژابی روی الکس تکسیرا که منجر به اخراج این بازیکن شد، دقایق زیادی از نیمه دوم را ۱۰ نفره بازی کرد و در نهایت در دیدار رفت یک هشتم لیگ قهرمانان، در زمین شناختار بدون گل متوقف شد.

پپ گواردیولا سرمربی اسپانیایی بایرن

رونالدو: لادسیما بهترین خاطره فوتبالی من است

احساس غرور می‌کنم. سال ۲۰۱۴ یک سال ارزشمند و فراموش نشدنی برای من بود. بخصوص فتح لادسیما با رئال مادرید یک خاطره استثنایی و وصف ناشدنی است. قهرمانی اروپا با رئال شاید بهترین و تعیین

کریستیانو رونالدو که چندین پیش به عنوان برترین فوتبالیست تاریخ کشور پرتگال برگزیده شد، جام یادبود خود را دریافت کرد.

کریستیانو در سال ۲۰۱۴، افتخار تیمی ارزشمند با رئال مادرید کسب کرد که بی شک، فتح لیگ قهرمانان ارزش بیشتری نسبت به سه قهرمانی دیگر داشت.

او از لحاظ فردی نیز چند افتخار مهم، از جمله کفش طلای اروپا و نیز توپ طلای بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۱۴ را به دست آورد.

رونالدو که به تازگی وارد ۳۰ سالگی شده، در مصاحبه با مجله «O Jogo» پرتگال گفت: کسب عنوان پاسپورت هواداران خوشن را تیتال تاریخ پرتگال، بسیار ارزشمند است و نسبت به آن



مسی: بدنم مثل سابق جواب نمی‌دهد

لئو مسی روز گذشته در یک مراسم تبلیغاتی به نفع کمپانی آدیداس در شهر بارسلون شرکت کرد و در حاشیه این مراسم، مصاحبه کوتاهی نیز انجام داد.

مسی در سال جدید میلادی به یکباره اوج گرفت و گلزنی‌های متوالی خود را شروع کرد. بی شک او نقش مهمی در کسب یازده برد پی در پی بارسا پس از شکست در مقابل سوسیدئا ایفا کرده است.

مسی در مصاحبه با خبرنگاران گفت: «پس از شکست مقابل سوسیدئا، یک تغییر محسوس در تیم ایجاد شد. تلاش و پشتکار بازیکنان و نیز انگیزه‌ها بالاتر رفت. حالا با انگیزه‌ای دو چندان وارد زمین می‌شویم و از همان ابتدا حریف را تحت فشار می‌گذاریم. بازیکنان باهم متحدتر شده‌اند و پس از شکست مقابل سوسیدئا، تصمیم گرفتیم تا اوضاع را به نفع خودمان تغییر دهیم.»

مسی در مورد شیوه کنونی بازی بارسا گفت: «در حال حاضر از دو شیوه متفاوت و بصورت همزمان در بازی‌ها استفاده می‌کنیم. با توجه به داشتن مهاجمان سرعتی، می‌توانیم به راحتی ضد حمله بزیم و از فضاهای خالی حریفان استفاده ببریم و از سویی دیگر نیز همان شیوه همیشگی بارسلونا را در زمین به اجرا می‌گذاریم. حفظ مالکیت توپ و زمین.»

مسی در مورد شرایط بدنی خود گفت: «من ۲۷ سال دارم. سابق بر این می‌توانستم داخل زمین هرکاری دلم بخواهد انجام دهم؛ بدون اینکه از لحاظ



فیزیکی با مشکلاتی مواجه شوم اما حالا اوضاع تغییر کرده و بدنم دیگر مثل سابق جواب نمی‌دهد. حالا بیشتر استراحت می‌کنم و روی وضعیت فیزیکی خودم نیز کنترل بیشتری دارم.»

نخست وزیر ایتالیا: فاینورد عذرخواهی کند

متنورزی، نخست وزیر ایتالیا پس از تخریب بناهای تاریخی در شهر رم توسط هواداران فاینورد در دیدار دو تیم هالندی مقابل رم، عنوان کرده که انتظار عذرخواهی از هواداران فاینورد داشته است.

پس از تساوی دو تیم رم و فاینورد در مرحله یک شانزدهم لیگ اروپا، هواداران فاینورد به خیابان‌های شهر رم ریختند و به تخریب بناهای تاریخی و درگیری با پلیس ضد شورش پرداختند. چندین هواداران فاینورد در جریان درگیری‌ها دستگیر شدند و رتزی مدعی شد که منتظر عذرخواهی باشگاه فاینورد است.

او گفت: «من منتظر یک عذرخواهی از سوی باشگاه فاینورد هستم. اینکه یک گروه کوچک از هواداران این تیم، یک شهر را به گروگان گرفته بودند، کاملا غیرقابل قبول است.

آنها به چندین بنای تاریخی رم صدمه وار کردند که چنین اتفاقاتی، غیرقابل توجیه است. چندین هوادار آنها را دستگیر کردیم و بعضی را مجازات. هواداران ایتالیایی، وقتی به خارج از کشور سفر می‌کنند، چنین رفتاری ندارند.»

شهردار رم، اینگازو ماریانو نیز در این رابطه گفت: «عسلا ضریب امنیت در حد استاندارد نبود. دولت مرکزی حتم داده بود که پس از درگیری‌ها، همه چیز روبراه خواهد شد.

دولت مسئول تضمین جان شهروندان و مردم است ولی آنها در محضه حاضر نبودند.

من با قائم مقام سفارت هلند در رم صحبت کردم و به آنها گفتم که ما انتظار داریم تمامی خسارات پرداخته شود.

آنها می‌توانند پاسپورت هواداران خوشن را باطل کنند زیرا آنها دیگر حق ورود به ایتالیا را نخواهند داشت.»